O dönem bağımsız çalışma
vurgusu yapmış olsa da, net bir ayrım ortaya koymadı KP. 7 Kasım ta-
rihli Merkez Komitesi açıklaması, tam da bu durumu saptıyor ve öze-
leştiri veriyor. Bundan sonrası tamamen pratik gelişmelerce
belirlenecek. 8 Kasım 2020

Proleter devrimler çağını
açtı 25 Ekim (7 Kasım) 1917’de
Rusya’da işçi sınıfı. Bir çağa
damgasını vurdu Ekim Devrimi.
Bir devrime ve partiye adını ka-
zıdı Lenin.

Lenin’in özellikle Şubat-
Ekim döneminde yazıp çizdikle-
rini, parti içi kavgalarını,
sosyalist hareketin “uluslararası
otoriteleri” ile kapışmasını bil-
meyen, tek bir ismin böylesine
öne çıkmasına şaşacak, bir abartı
olarak kabul edecektir.